
Oznaczenia:
DNS - zawodnik nie stawił się na starcie konkurencji
DNF - zawodnik nie ukończył konkurencji
DQ - zawodnik został zdyskwalifikowany
BW - zawodnik nie uzyskał wyniku

Miejsce Nazwisko Imię Data urodzeni Klub/Miejscowośc Wynik Wynik seniorows Punkty

K55   
1 Schwantzer Monika 19-10-1955 Austria 18:26.0 15:14.3 894

K60   
1 Michelfeit Karmella 28-02-1949 Austria 21:31.4 16:56.3 760
2 Matulewicz Danuta 23-02-1951 Bartoszyce 22:50.5 17:58.6 684

K75   
1 Fijałkowska Janina 24-05-1936 AZS Łódź 21:48.9 14:23.6 965

M40   
1 Przedwojewski Tomasz 22-12-1970 Niedaszów 20:28.9 19:14.6 358

M45   
1 Siankowski Mariusz 16-09-1966 Ruda Śląska 17:31.8 15:53.7 637

M50   
1 Kwita Zbigniew 16-09-1959 Przeźmierowo 16:27.3 14:21.5 792
2 Miciak Zbigniew 05-05-1959 Golub-Dobrzyń 18:23.6 16:03.0 623
3 Pianka Krzysztof 08-06-1959 Kleosin 20:47.3 18:08.4 441

M55   
1 Łuniewski Mirosław 25-01-1957 Reda 14:44.1 12:20.0 1020
2 Harasiński Ryszard 19-07-1956 Łódź 17:15.9 14:27.0 782
3 Trocki Marian 22-12-1953 Wejherowo 20:08.8 16:51.8 549

M60   
1 Nath Janusz 08-12-1949 Toruń 22:44.7 18:11.8 437

M65   
1 Atterbury Lyn 26-01-1947 Piła 17:24.4 13:15.4 912
2 Michelfeit Rudolf 29-12-1946 Austria 20:47.3 15:49.9 643
3 Stefański Jerzy 04-06-1947 Bydgoszcz 23:52.7 18:11.2 438

M80   
1 Rutyna Mieczysław 29-05-1931 Tarnobrzeg 21:43.1 13:50.3 848
2 Pytka Piotr 23-02-1931 Brody 26:06.9 16:38.4 568

M40   
1 Kreihs Witold 03-05-1970 Tychy 21.66 20.2 339

M45   
1 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 22.87 20.38 323

M50   
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1 Musiał Wiesław 20-10-1957 Śrem 16.68 15.91 815
2 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 17.16 16.37 754
3 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 20.5 19.55 398

- Kujawski Piotr 06-06-1958 Toruń DNS DNS 0
- Tomczyk Emil 15-06-1958 Gorzów Wlkp. DNS DNS 0

M55   
1 Grzyb Marek 27-03-1955 Olsztyn 17.65 15.98 806
2 Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk 19.49 17.64 598
3 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin 19.81 17.93 565

M60   
1 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań 18.69 16.69 713

- Kuschill Juliusz 22-05-1950 Kraków DNS DNS 0

M65   
1 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 48.69 40.77 0

K40   
1 Łeszyk Aneta 21-03-1971 AZS Poznań 12.89 14.61 960

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 15.28 15.37 890
2 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 17.46 17.56 608

M75   
1 Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok 01:13.8 01:08.2 0

M40   
1 Kreihs Witold 03-05-1970 Tychy 01:19.7 01:13.5 339

M45   
1 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 01:15.0 01:05.9 545
2 Wendicki Dariusz 30-08-1964 Warszawa 01:20.9 01:11.1 398

M50   
1 Musiał Wiesław 20-10-1957 Śrem 01:08.2 57.75 820
2 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 01:24.6 01:11.6 387

M55   
1 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin 01:19.6 01:03.8 612
2 Obałka Szymon 19-09-1953 Sieradz 01:49.3 01:27.6 87

- Kamiński Edward 11-08-1953 Dys k/Lublina DNF DNF 0

M60   
1 Kuschill Juliusz 22-05-1950 Kraków 49.25 54.95 927
2 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo 56.26 01:02.8 645

- Nath Janusz 08-12-1949 Toruń DNS DNS 0

M65   
1 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 56.21 59.05 773
2 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 01:31.2 01:35.8 16

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 55.82 54.78 934
2 Grzelak Jan 23-10-1938 Łódź 01:05.0 01:03.8 611

80m ppł.

400m ppł.

300m ppł.



M75   
1 Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok 02:04.1 01:52.5 0

K30   
1 Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek 13.09 13.09 856
2 Ochmańska-ZrazekMagdalena 14-09-1977 Łowicz 16.08 16.08 467

K40   
1 Tustanowska Jolanta 18-08-1967 Lublin 14.34 13.56 787

K45   
1 Kudełka Izabela 15-03-1967 Gorzów Wlkp. 14.76 13.44 805
2 Warzecha Beata 25-01-1963 Lębork 17.06 15.54 528

K50   
- Guzowska Małgorzata 09-02-1959 Białystok DNS DNS 0

K60   
1 Bartosik Ewa 15-03-1951 Ostrołęka 14.23 11.53 1122
2 Gadomska Maria 21-04-1952 Bydgoszcz 17.11 13.86 760
3 Michelfeit Karmella 28-02-1949 Austria 18.6 15.07 601

K75   
1 Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice 19.68 13.62 794

M35   
1 Kusyk Tomasz 12-03-1976 Łódź 12.09 11.93 604
2 Nowosielski Lucjan 29-07-1972 Jasło 12.85 12.68 425
3 Kujawiński Artur 13-03-1976 Poznań 13.07 12.89 380

M40   
1 Nowacki Andrzej 26-11-1971 Białystok 12.14 11.58 699
2 Zatorski Kazimierz 26-04-1972 Warka 12.94 12.35 500
3 Przedwojewski Tomasz 22-12-1970 Niedaszów 13.97 13.33 294

M45   
1 Pągowski Jacek 09-02-1966 Podkowa Leśna 12.28 11.34 770
2 Bednarz Jerzy 19-04-1964 Chorzów 13.1 12.09 565

M50   
1 Żurawski Bogumił 14-04-1959 Płock 12.58 11.23 802
2 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 13.01 11.62 690
3 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 13.52 12.07 570

- Kujawski Piotr 06-06-1958 Toruń DNS DNS 0

M55   
1 Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk 13.01 11.24 801
2 Wójcik Zdzisław 14-07-1955 Dewsburg Wlk. Brytan 13.38 11.56 708

M60   
1 Seidel Wojciech 16-01-1950 Zakopane 12.89 10.77 959
2 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań 13.11 10.95 890
3 Machalica Aleksander 07-02-1952 Poznań 13.94 11.64 686
4 Siwek Ryszard 27-05-1952 Lublin 14.61 12.2 550
5 Rozwadowski Leszek 07-11-1949 Mława 14.73 12.3 526
6 Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów 15.29 12.77 420

- Nath Janusz 08-12-1949 Toruń DNS DNS 0
- Kuschill Juliusz 22-05-1950 Kraków DNF DNF 0
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M65   
1 Jóźwiak Alfred 30-08-1942 Mława 13.93 11.2 824
2 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 22.4 18.01 0

M70   
1 Korolko Edward 13-10-1940 Toruń 15.81 12.15 563

- Osóbka Tomasz 21-08-1937 Toruń DNS DNS 0

M75   
1 Bińkowski Feliks 23-12-1936 Gałków Mały 18.18 13.26 326

- Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok DNS DNS 0

pk   
1 Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica 12.05 12.05 593
2 Sitarski Olaf 03-05-1986 Warszawa 13.16 13.16 345
3 Szczypior Laura 15-06-1987 Bieskierz 14.19 14.19 715

K30   
1 Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek 26.65 26.65 889

K35   
1 Wołczuk Joanna 12-02-1974 Białystok 33.75 33.02 511

K40   
- Tustanowska Jolanta 18-08-1967 Lublin DNS DNS 0

K45   
1 Kudełka Izabela 15-03-1967 Gorzów Wlkp. 29.86 26.95 869
2 Warzecha Beata 25-01-1963 Lębork 36.69 33.12 506

K50   
- Wiszenko Elżbieta 01-10-1958 Choroszcz DNS DNS 0

K60   
1 Bartosik Ewa 15-03-1951 Ostrołęka 29.8 23.72 1098
2 Michelfeit Karmella 28-02-1949 Austria 40.15 31.96 567
3 Matulewicz Danuta 23-02-1951 Bartoszyce 45.68 36.36 354

K75   
1 Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice 43.18 29 737

M35   
1 Kusyk Tomasz 12-03-1976 Łódź 25.26 24.83 608
2 Kujawiński Artur 13-03-1976 Poznań 26.78 26.32 459
3 Sadowski Marek 13-10-1976 Białystok 27.8 27.32 371

M40   
1 Nowacki Andrzej 26-11-1971 Białystok 24.65 23.39 772
2 Zatorski Kazimierz 26-04-1972 Warka 26.55 25.19 570
3 Jaskólski Jarosław 23-03-1968 Włocławek 36.87 34.98 14

M45   
1 Fraś Andrzej 05-07-1962 Słupia Wielka 25.59 23.44 757
2 Pągowski Jacek 09-02-1966 Podkowa Leśna 25.71 23.55 744
3 Bednarz Jerzy 19-04-1964 Chorzów 27.34 25.04 577

- Gawda Piotr 07-02-1966 Lublin DNS DNS 0

M50   
1 Żurawski Bogumił 14-04-1959 Płock 25.49 22.53 871
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2 Musiał Wiesław 20-10-1957 Śrem 26.77 23.66 731
3 Tomczyk Emil 15-06-1958 Gorzów Wlkp. 27.34 24.17 672
4 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 28.36 25.07 573
5 Lisiecki Roman 01-04-1961 Lux Żórawina 40.43 34.49 10

- Pietrzak Waldemar 24-08-1959 Miłonice DNF DNF 0

M55   
1 Kamiński Edward 11-08-1953 Dys k/Lublina 27.72 23.65 731
2 Grzyb Marek 27-03-1955 Olsztyn 27.75 23.67 729
3 Wójcik Zdzisław 14-07-1955 Dewsburg Wlk. Brytan 27.97 23.86 707

- Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk DNS DNS 0
- Obałka Szymon 19-09-1953 Sieradz DNS DNS 0

M60   
1 Seidel Wojciech 16-01-1950 Zakopane 26.64 21.91 956
2 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań 27.61 22.71 851
3 Bobrzyk Leszek 20-02-1948 Lublin 28.93 23.8 717
4 Pełka Julian 07-01-1951 Toruń 29.07 23.91 705
5 Machalica Aleksander 07-02-1952 Poznań 29.48 24.25 666
6 Siwek Ryszard 27-05-1952 Lublin 30.89 25.41 541
7 Rozwadowski Leszek 07-11-1949 Mława 32.42 26.67 421

- Jawor Krzysztof 09-11-1951 Świebodzice DNS DNS 0
- Kuschill Juliusz 22-05-1950 Kraków DNS DNS 0
- Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów DNS DNS 0

M65   
1 Jóźwiak Alfred 30-08-1942 Mława 29.62 23.38 769
2 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 31.42 24.81 605
3 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 49.35 38.96 0

- Ganiec Jan 12-12-1944 KS Olymp Błonie DNS DNS 0

M70   
1 Grzelak Jan 23-10-1938 Łódź 33.13 24.93 592

M75   
1 Bandurski Jacek 11-09-1935 Sopot 39.76 28.29 290

pk   
- Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica DNS DNS 0

K30   
- Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek DNS DNS 0
- Moniuszko Anna 02-05-1980 Białystok DNS DNS 0

K40   
1 Tustanowska Jolanta 18-08-1967 Lublin 01:06.8 01:02.0 824

K45   
1 Kudełka Izabela 15-03-1967 Gorzów Wlkp. 01:11.5 01:03.8 774

K50   
1 Wiszenko Elżbieta 01-10-1958 Choroszcz 01:30.5 01:17.4 444

K60   
1 Gadomska Maria 21-04-1952 Bydgoszcz 01:17.4 01:00.3 875
2 Kapuścińska Anna 05-02-1952 Swiętochłowice 01:25.6 01:06.6 698

- Mikołajczyk Marta 29-06-1948 Warka DNS DNS 0
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K75   
1 Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice 01:56.5 01:15.0 496

M35   
1 Kujawiński Artur 13-03-1976 Poznań 59.44 57.62 512
2 Banach Marcin 05-11-1976 Radom 01:02.9 01:00.9 382

M40   
1 Nowacki Andrzej 26-11-1971 Białystok 53.66 50.35 864
2 Stybor Bogusław 22-01-1968 Gdańsk 54.5 51.14 821
3 Grabowski Radosław 29-08-1971 Czerwin 59.76 56.08 579

M45   
1 Fraś Andrzej 05-07-1962 Słupia Wielka 55.74 50.56 853
2 Pągowski Jacek 09-02-1966 Podkowa Leśna 57.83 52.46 753
3 Gawda Piotr 07-02-1966 Lublin 01:02.1 56.37 566
4 Bednarz Jerzy 19-04-1964 Chorzów 01:02.8 56.96 541
5 Tustanowski Roman 26-06-1967 Lublin 01:04.9 58.83 463
6 Urbański Arkadiusz 09-09-1966 Gliwice 01:11.9 01:05.2 243

M50   
1 Żurawski Bogumił 14-04-1959 Płock 57.91 50.68 846
2 Pietrzak Waldemar 24-08-1959 Miłonice 01:01.3 53.68 692
3 Musiał Wiesław 20-10-1957 Śrem 01:01.6 53.88 682
4 Świderski Janusz 07-10-1959 Białystok 01:13.2 01:04.0 278
5 Woźniczka Andrzej 27-02-1959 Białystok 01:17.7 01:08.0 168

M55   
1 Mydlarz Jerzy 12-08-1954 Białystok 01:09.6 58.57 473
2 Wójcik Zdzisław 14-07-1955 Dewsburg Wlk. Brytan 01:11.0 59.75 427
3 Obałka Szymon 19-09-1953 Sieradz 01:16.5 01:04.4 266

- Kamiński Edward 11-08-1953 Dys k/Lublina DNS DNS 0

M60   
1 Jawor Krzysztof 09-11-1951 Świebodzice 01:03.9 51.59 798
2 Bobrzyk Leszek 20-02-1948 Lublin 01:06.9 53.99 677
3 Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów 01:09.4 55.99 583
4 Siwek Ryszard 27-05-1952 Lublin 01:14.1 59.84 423

- Rozwadowski Leszek 07-11-1949 Mława DNS DNS 0

M65   
1 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 01:13.2 56.42 564
2 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 01:40.7 01:17.6 16

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 01:21.8 59.78 426
2 Bokwa Andrzej 05-09-1939 Kędzierzyn-Koźle 01:25.6 01:02.5 328

M75   
1 Kociszewski Janusz 11-02-1933 Warszawa 01:15.8 52.09 772
2 Bandurski Jacek 11-09-1935 Sopot 01:27.3 59.96 419

pk   
1 Margol Arkadiusz 30-04-1996 Białystok 54.26 54.26 664
2 Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica 56.77 56.77 549
3 Szeszo Małgorzata 08-09-1983 Białystok 01:26.4 01:26.4 277
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K35   
1 Wołczuk Joanna 12-02-1974 Białystok 03:21.2 03:14.5 210

K40   
1 Karnatsevich Halina 02-11-1969 Grodno 02:27.0 02:16.6 878

- Tustanowska Jolanta 18-08-1967 Lublin DNS DNS 0

K55   
1 Waśkiewicz Maria 16-12-1955 Białystok 05:23.3 04:22.4 0

K60   
1 Gadomska Maria 21-04-1952 Bydgoszcz 03:07.4 02:24.3 762
2 Kapuścińska Anna 05-02-1952 Swiętochłowice 03:28.8 02:40.7 543

K75   
1 Fijałkowska Janina 24-05-1936 AZS Łódź 04:39.6 02:55.7 376

- Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice DNS DNS 0

M35   
1 Kujawiński Artur 13-03-1976 Poznań 02:24.7 02:20.6 354
2 Banach Marcin 05-11-1976 Radom 02:45.0 02:40.3 105

M40   
1 Nowacki Andrzej 26-11-1971 Białystok 02:12.7 02:04.6 662
2 Andryszczyk Andrzej 10-12-1970 Teresin 02:14.0 02:05.8 635

- Kamiński Mariusz 18-10-1967 Łapy DNS DNS 0

M45   
1 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 02:33.3 02:18.9 382
2 Tustanowski Roman 26-06-1967 Lublin 02:45.0 02:29.4 224
3 Urbański Arkadiusz 09-09-1966 Gliwice 02:47.2 02:31.4 199

- Fraś Andrzej 05-07-1962 Słupia Wielka DNS DNS 0

M50   
1 Lihs Piotr 20-06-1961 Essenbach Niemcy 02:16.8 01:59.2 787
2 Pleskowicz Andrzej 17-03-1961 Narew 02:22.6 02:04.3 670
3 Linowiecki Cezary 04-03-1960 Gniazdowo 02:36.9 02:16.8 418
4 Świderski Janusz 07-10-1959 Białystok 02:58.2 02:35.3 154
5 Lisiecki Roman 01-04-1961 Żórawina 03:56.6 03:26.2 0

- Lisiecki Roman 01-04-1961 Lux Żórawina DNS DNS 0
- Orlicki Stanislaw 29-10-1959 Rudze DNS DNS 0
- Żurawski Bogumił 14-04-1959 Płock DNS DNS 0

M55   
1 Dryps Ryszard 26-02-1957 Jelna 02:13.8 01:52.0 974
2 Pogroszewski Krzysztof 30-01-1956 Kraków 02:17.5 01:55.0 894

- Kamiński Edward 11-08-1953 Dys k/Lublina DNS DNS 0
- Mydlarz Jerzy 12-08-1954 Białystok DNS DNS 0

M60   
1 Kogut Zbigniew 06-04-1952 Jelenia Góra 02:32.4 02:01.9 723
2 Czyszczoń Jerzy 15-05-1951 Mszana Dolna 02:44.8 02:11.8 510
3 Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów 02:45.7 02:12.5 497
4 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo 02:49.8 02:15.8 436

M65   
1 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 03:07.2 02:22.4 324

- Młodzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzyn n/O DNS DNS 0



M70   
1 Bokwa Andrzej 05-09-1939 Kędzierzyn-Koźle 03:43.7 02:40.8 100

M75   
1 Kociszewski Janusz 11-02-1933 Warszawa 02:51.1 01:55.3 887
2 Bandurski Jacek 11-09-1935 Sopot 03:40.7 02:28.7 234

K30   
1 Moniuszko Anna 02-05-1980 Białystok 07:17.5 07:17.5 140

K55   
1 Kołczyńska Barbara 02-09-1956 Łodź 06:48.2 05:34.0 568
2 Waśkiewicz Maria 16-12-1955 Białystok 10:22.4 08:29.3 12

K60   
1 Kapuścińska Anna 05-02-1952 Swiętochłowice 06:56.7 05:23.3 629

K75   
1 Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice 10:20.9 06:32.5 291

M35   
1 Lubelski Łukasz 08-01-1975 Katowice 04:33.9 04:28.9 547

M40   
1 Lipiec Tomasz 10-05-1971 Warszawa 04:36.2 04:21.9 616
2 Kamiński Mariusz 18-10-1967 Łapy 04:50.1 04:35.0 492
3 Tyburczy Krzysztof 29-03-1972 Białystok 05:56.2 05:37.7 91

M45   
1 Gawda Piotr 07-02-1966 Lublin 05:10.2 04:43.4 419

M50   
1 Lihs Piotr 20-06-1961 Essenbach Niemcy 04:38.1 04:04.4 803
2 Linowiecki Cezary 04-03-1960 Gniazdowo 04:40.1 04:06.2 783
3 Badera Krzysztof 18-03-1960 Jawiszowice 04:40.9 04:06.9 776
4 Pleskowicz Andrzej 17-03-1961 Narew 05:01.0 04:24.5 590
5 Marciniak Krzysztof 05-05-1958 Wałbrzych 06:10.1 05:25.2 145

- Woźniczka Andrzej 27-02-1959 Białystok DNS DNS 0

M55   
1 Dryps Ryszard 26-02-1957 Jelna 04:32.0 03:49.2 986
2 Pogroszewski Krzysztof 30-01-1956 Kraków 05:20.7 04:30.3 535

M60   
1 Kogut Zbigniew 06-04-1952 Jelenia Góra 05:41.2 04:34.7 494
2 Czyszczoń Jerzy 15-05-1951 Mszana Dolna 05:48.8 04:40.8 441
3 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo 06:12.9 05:00.3 291

M65   
1 Atterbury Lyn 26-01-1947 Piła 06:05.7 04:39.9 449
2 Skąpski Ryszard 04-03-1946 Stargard Szczeciński 06:24.6 04:54.4 333
3 Gawryś Czesław 12-05-1947 Duszniki Zdrój 06:38.8 05:05.2 258

- Młodzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzyn n/O DNS DNS 0

M70   
1 Bokwa Andrzej 05-09-1939 Kędzierzyn-Koźle 06:57.6 05:01.8 281

M75   
1 Domański Jerzy 12-01-1936 Kraków 06:18.5 04:16.0 676
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pk   
1 Zemlak Magdalena 10-02-1986 Warszawa 06:30.4 06:30.4 300
2 Szeszo Małgorzata 08-09-1983 Białystok 07:50.8 07:50.8 64

K40   
- Tyburczy Ewa 14-08-1970 Białystok DNS DNS 0

K45   
1 Pieczulis Krystyna 12-11-1962 Olsztyn 21:02.0 19:12.6 739

K55   
1 Kołczyńska Barbara 02-09-1956 Łodź 25:20.9 21:06.0 573
2 Malewicka-Wróble Lila 11-10-1954 Białystok 30:39.1 25:30.8 267

K60   
1 Mikołajczyk Marta 29-06-1948 Warka 21.38 16.89 3576
2 Kapuścińska Anna 05-02-1952 Swiętochłowice 25.55 20.18 3565

K75   
1 Rosińska Janina 30-04-1936 Pabianice 39:42.3 25:38.7 259

M35   
1 Grygo Paweł 26-08-1976 Łomża 16:04.8 16:01.2 660
2 Celiński Robert 30-01-1973 Trzebieszów 16:20.8 16:17.1 618
3 Boncler Sebastian 18-11-1973 Poznań 16:29.6 16:26.0 596
4 Tyburczy Michał 26-08-1975 Łódź 20:26.8 20:22.3 149
5 Banach Marcin 05-11-1976 Radom 21:08.5 21:03.8 102

- Lubelski Łukasz 08-01-1975 Katowice DNS DNS 0

M40   
1 Chmielewski Piotr 21-02-1969 Lublin 22:33.4 21:42.5 65
2 Tyburczy Krzysztof 29-03-1972 Białystok 23:53.5 22:59.6 17

M45   
1 Jezierski Grzegorz 10-11-1964 Poznań 17:26.3 16:11.0 634
2 Grzesik Andrzej 13-06-1963 Stara Kuźnia - Zawisza 17:51.4 16:34.4 575
3 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 21:16.6 19:44.8 200

M50   
1 Badera Krzysztof 18-03-1960 Jawiszowice 17:26.6 15:34.7 732
2 Łańcucki Stanisław 01-03-1958 Stalowa Wola 17:28.5 15:36.4 727
3 Kamola Kazimierz 11-03-1960 Puławy 18:09.1 16:12.7 630
4 Orlicki Stanislaw 29-10-1959 Rudze 19:24.0 17:19.5 469
5 Puciłowski Mirosław 25-06-1962 Białystok 19:39.4 17:33.4 438
6 Woźniczka Andrzej 27-02-1959 Białystok 22:23.5 19:59.9 179

M55   
1 Borowski Krzysztof 09-04-1954 Blachownia 17:14.0 14:46.2 873
2 Kapitańczyk Marian 08-12-1955 Poznań 19:23.0 16:36.7 569
3 Rosłowicz Jerzy 10-12-1952 Lublin 21:43.2 18:36.9 312
4 Vasiliew Christo 16-10-1952 Warka 23:24.9 20:04.0 173

- Pogroszewski Krzysztof 30-01-1956 Kraków DNS DNS 0

M60   
1 Łyżnicki Zygmunt 10-08-1951 Mszana Dolna 18:38.7 15:16.5 783
2 Cichończuk Antoni 02-11-1949 Gdynia 19:11.9 15:43.8 707
3 Dziekoński Tadeusz 29-08-1950 Białystok 20:32.2 16:49.5 538

5000m



M65   
1 Dembiński Eugeniusz 10-08-1944 Wołomin 22:24.2 17:27.7 451
2 Gawryś Czesław 12-05-1947 Duszniki Zdrój 24:12.8 18:52.3 285
3 Skąpski Ryszard 04-03-1946 Stargard Szczeciński 24:51.6 19:22.5 234

- Młodzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzyn n/O DNS DNS 0

M70   
1 Okurowski Adam 03-09-1941 Supraśl 22:22.5 16:28.9 588

M75   
1 Domański Jerzy 12-01-1936 Kraków 24:29.9 16:54.4 527

pk   
1 Zemlak Magdalena 10-02-1986 Warszawa 25:25.1 25:25.1 272

K40   
1 Karnatsevich Halina 02-11-1969 Grodno 35:53.0 34:23.7 1033

K45   
- Pieczulis Krystyna 12-11-1962 Olsztyn DNS DNS 0

K60   
1 Mikołajczyk Marta 29-06-1948 Warka 44:12.5 35:09.8 995
2 Kapuścińska Anna 05-02-1952 Swiętochłowice 53:52.5 42:51.1 648

M35   
1 Celiński Robert 30-01-1973 Trzebieszów 33:31.2 33:31.2 688
2 Grygo Paweł 26-08-1976 Łomża 34:43.0 34:43.0 604
3 Banach Marcin 05-11-1976 Radom 41:52.8 41:52.8 215
4 Tyburczy Michał 26-08-1975 Łódź 41:53.8 41:53.8 214

M40   
1 Chmielewski Piotr 21-02-1969 Lublin 48:10.0 46:37.2 66

M45   
1 Grzesik Andrzej 13-06-1963 Stara Kuźnia - Zawisza 36:37.7 34:11.1 641
2 Jezierski Grzegorz 10-11-1964 Poznań 36:39.3 34:12.6 639

M50   
1 Marzec Stanisław 03-01-1962 Nałęczów 33:17.8 29:54.0 975
2 Orlicki Stanislaw 29-10-1959 Rudze 40:32.7 36:24.6 494
3 Puciłowski Mirosław 25-06-1962 Białystok 41:01.2 36:50.1 468
4 Woźniczka Andrzej 27-02-1959 Białystok 48:13.5 43:18.3 161

M55   
1 Borowski Krzysztof 09-04-1954 Blachownia 35:24.6 30:30.5 924
2 Magierski Jerzy 23-01-1956 Warszawa 36:34.8 31:31.0 841
3 Rosłowicz Jerzy 10-12-1952 Lublin 44:36.4 38:26.0 378

M60   
1 Cichończuk Antoni 02-11-1949 Gdynia 38:33.1 31:45.1 822
2 Dziekoński Tadeusz 29-08-1950 Białystok 41:02.5 33:48.1 668
3 Zieniewicz Andrzej 15-06-1951 Kleosin 45:23.9 37:23.4 436

M65   
1 Dembiński Eugeniusz 10-08-1944 Wołomin 45:09.4 35:22.5 560
2 Gawryś Czesław 12-05-1947 Duszniki Zdrój 51:01.1 39:58.1 300
3 Skąpski Ryszard 04-03-1946 Stargard Szczeciński 51:01.1 39:58.1 300

10000m



M75   
1 Bandurski Jacek 11-09-1935 Sopot 01:01.4 42:19.2 198

M45   
1 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 13:08.1 11:38.3 491
2 Urbański Arkadiusz 09-09-1966 Gliwice 15:05.2 13:22.1 250

M50   
1 Łańcucki Stanisław 01-03-1958 Stalowa Wola 11:06.2 09:21.2 935
2 Kamola Kazimierz 11-03-1960 Puławy 11:45.5 09:54.3 815

M55   
1 Brandenburg Józef 02-04-1955 Dopiewo 11:34.9 09:14.3 961

M60   
1 Łyżnicki Zygmunt 10-08-1951 Mszana Dolna 07:30.8 08:44.9 1076

M65   
- Młodzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzyn n/O DNS DNS 0

M70   
1 Stuczyński Jan 21-11-1941 Warszawa 09:00.2 09:05.2 996

K40   
1 Śleziona Katarzyna 01-05-1970 Bieruń 29:41.9 27:51.5 808

K55   
1 Schwantzer Monika 19-10-1955 Austria 32:00.8 26:29.6 874

K60   
1 Michelfeit Karmella 28-02-1949 Austria 36:21.4 28:38.9 771

K75   
1 Fijałkowska Janina 24-05-1936 AZS Łódź 36:46.1 24:17.8 985

M35   
1 Śleziona Adam 06-02-1973 Bieruń 27:17.7 26:31.9 646

M45   
1 Siankowski Mariusz 16-09-1966 Ruda Śląska 31:40.1 28:44.9 525

M50   
1 Małecki Waldemar 10-01-1958 Bieruń 26:53.6 23:29.7 833
2 Kwita Zbigniew 16-09-1959 Przeźmierowo 29:45.2 25:59.6 678
3 Miciak Zbigniew 05-05-1959 Golub-Dobrzyń 34:38.4 30:15.7 448
4 Pianka Krzysztof 08-06-1959 Kleosin 35:51.3 31:19.4 398

M55   
1 Łuniewski Mirosław 25-01-1957 Reda 25:13.0 21:07.9 994
2 Harasiński Ryszard 19-07-1956 Łódź 28:48.9 24:08.8 791
3 Trocki Marian 22-12-1953 Wejherowo 34:40.9 29:03.8 508

M65   
1 Atterbury Lyn 26-01-1947 Piła 30:00.7 22:53.2 873
2 Michelfeit Rudolf 29-12-1946 Austria 35:51.4 27:20.7 600

- Skąpski Ryszard 04-03-1946 Stargard Szczeciński DNS DNS 16955
- Stefański Jerzy 04-06-1947 Bydgoszcz DNF DNF 16960

3000m pprz.

2000m pprz.

5000m chód



M80   
1 Rutyna Mieczysław 29-05-1931 Tarnobrzeg 36:46.1 23:27.9 835

pk   
1 Komarowski Kamil 21-03-1995 MKS Juvenia Białystok 26:29.8 26:29.8 648

K30   
- Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek DNS DNS 0

K35   
1 Mierzejewska Małgorzata 02-09-1972 Ostrołęka 4.27 4.59 618

K40   
1 Łeszyk Aneta 21-03-1971 AZS Poznań 5.18 5.98 963

K45   
1 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 2.94 3.65 430

K50   
1 Biskup Marianna 13-08-1961 Elbląg 5.3 7.07 1221

K60   
1 Bartosik Ewa 15-03-1951 Ostrołęka 4.1 6.32 1043

M35   
1 Surmacz Daniel 20-12-1975 Suchy Las 6.5 6.85 885
2 Nowosielski Lucjan 29-07-1972 Jasło 4.84 5.1 529
3 Miecznik Adam 24-12-1975 Łódź 4.57 4.81 471

- Zgleszewski Daniel 30-08-1975 Ostrów Mazowiecki DNS DNS 0

M40   
1 Zatorski Kazimierz 26-04-1972 Warka 6.09 6.86 880
2 Przedwojewski Tomasz 22-12-1970 Niedaszów 4.88 5.5 609

M45   
1 Siankowski Mariusz 16-09-1966 Ruda Śląska 4.84 5.83 675
2 Bednarz Jerzy 19-04-1964 Chorzów 4.39 5.29 559

M50   
1 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 4.43 5.71 651
2 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 4.3 5.54 617

- Kujawski Piotr 06-06-1958 Toruń DNS DNS 0
- Pietrzak Waldemar 24-08-1959 Miłonice DNS DNS 0

M55   
1 Grzyb Marek 27-03-1955 Olsztyn 5.32 7.33 985
2 Bobiński Marian 26-08-1952 Warszawa 4.7 6.48 808
3 Trocki Marian 22-12-1953 Wejherowo 3.6 4.96 500

- Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk DNS DNS 0

M60   
1 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań 5.25 7.74 1070
2 Pełka Julian 07-01-1951 Toruń 5.13 7.56 1031
3 Drąg Sławomir 03-08-1951 Wrocław 4.67 6.89 893
4 Siwek Ryszard 27-05-1952 Lublin 4.53 6.68 850
5 Szydłowski Stanislaw 14-11-1950 Wrocław 4.25 6.27 766

- Lewandowski Włodzimierz 08-03-1952 Warszawa DNS DNS 0
- Seidel Wojciech 16-01-1950 Zakopane DNS DNS 0

skok w dal



M65   
1 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 4.44 7 916
2 Michalski Wojciech 17-10-1942 Warszawa 3.61 5.69 647

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 4.36 7.36 981
2 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 3.44 5.8 659
3 Dudziuk Wacław 05-04-1941 Zielona Góra 3.17 5.35 561

- Osóbka Tomasz 21-08-1937 Toruń DNS DNS 0

M75   
1 Algierski Jarosław 24-05-1937 Świebodzin 3.33 6.01 712
2 Bińkowski Feliks 23-12-1936 Gałków Mały 3.2 5.77 651

- Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok DNS DNS 0

M90   
- Krawczyk Jerzy 22-04-1921 AZS Poznań DNS DNS 0

pk   
1 Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica 5.53 5.53 615
2 Sitarski Olaf 03-05-1986 Warszawa 5.11 5.11 531
3 Szczypior Laura 15-06-1987 Bieskierz 4.37 4.37 592
4 Zemlak Magdalena 10-02-1986 Warszawa 3.51 3.51 399

K30   
- Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek DNS DNS 0

K50   
1 Biskup Marianna 13-08-1961 Elbląg 1.42 1.84 1031

K60   
1 Bartosik Ewa 15-03-1951 Ostrołęka 1.23 1.8 988

M35   
1 Golonko Dariusz 10-04-1975 Białystok 1.8 1.93 798
2 Szewera Paweł 25-01-1973 Wrocław 1.75 1.88 751
3 Nowosielski Lucjan 29-07-1972 Jasło 1.5 1.61 496

M40   
1 Wangler Piotr 06-03-1969 Rumia 1.7 1.92 789
2 Przedwojewski Tomasz 22-12-1970 Niedaszów 1.4 1.58 468

M45   
1 Ciesielski Wojciech 23-04-1966 Luboń k/Poznania 1.7 2.02 885
2 Fiuk Mirosław 10-09-1964 Działdowo 1.5 1.79 665
3 Wendicki Dariusz 30-08-1964 Warszawa 1.5 1.79 665
4 Płoskoński Piotr 20-03-1965 Rusinów 1.25 1.49 385

M50   
1 Królik Wiesław 06-05-1960 Warka 1.5 1.88 751
2 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 1.45 1.82 694
3 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 1.4 1.76 637

- Musiał Wiesław 20-10-1957 Śrem DNS DNS 0

M55   
1 Bednarski Dariusz 23-04-1954 Płock 1.71 2.26 1118
2 Grzyb Marek 27-03-1955 Olsztyn 1.55 2.05 914
3 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin 1.35 1.79 665

skok wzwyż



M60   
1 Drąg Sławomir 03-08-1951 Wrocław 1.38 1.93 798
2 Pełka Julian 07-01-1951 Toruń 1.38 1.93 798

- Lewandowski Włodzimierz 08-03-1952 Warszawa DNS DNS 0

M65   
1 Stefański Jerzy 04-06-1947 Bydgoszcz 1.11 1.63 515
2 Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik 1.08 1.59 478

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 1.32 2.05 914
2 Korolko Edward 13-10-1940 Toruń 1.14 1.77 646

M75   
1 Algierski Jarosław 24-05-1937 Świebodzin 1.17 1.91 779

pk   
1 Zemlak Magdalena 10-02-1986 Warszawa 1.14 1.14 291

K40   
1 Łeszyk Aneta 21-03-1971 AZS Poznań 10.05 11.18 788

K45   
1 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 6.55 7.9 427

K50   
1 Biskup Marianna 13-08-1961 Elbląg 10.29 13.45 1046

K60   
1 Bartosik Ewa 15-03-1951 Ostrołęka 9.04 13.88 1096

M35   
1 Zgleszewski Daniel 30-08-1975 Ostrów Mazowiecki 13.65 13.69 792
2 Nowosielski Lucjan 29-07-1972 Jasło 10.52 10.55 473

M40   
1 Zatorski Kazimierz 26-04-1972 Warka 12.23 13.19 748
2 Przedwojewski Tomasz 22-12-1970 Niedaszów 11 11.86 609
3 Kreihs Witold 03-05-1970 Tychy 9.43 10.17 435

M45   
1 Bednarz Jerzy 19-04-1964 Chorzów 9.03 10.46 464

M50   
1 Bedeniczuk Eugeniusz 06-01-1961 Bielsk Podlaski 12.82 15.97 1013
2 Walkiewicz Tomasz 31-10-1959 Szubin 10.76 13.4 766
3 Tomczyk Emil 15-06-1958 Gorzów Wlkp. 10.49 13.07 723
4 Sut Andrzej 25-09-1957 Łódź 10.1 12.58 683

M55   
1 Bobiński Marian 26-08-1952 Warszawa 10.91 14.61 898
2 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin 9.01 12.06 618
3 Wójcik Zdzisław 14-07-1955 Dewsburg Wlk. Brytan 8.9 11.92 615

M60   
1 Adamczewski Ryszard 14-01-1948 Szubin 10.84 15.6 1004
2 Drąg Sławomir 03-08-1951 Wrocław 10.83 15.59 1002
3 Pełka Julian 07-01-1951 Toruń 10.4 14.97 937
4 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań 10.28 14.8 902

trójskok



- Lewandowski Włodzimierz 08-03-1952 Warszawa DNS DNS 0
- Szydłowski Stanislaw 14-11-1950 Wrocław DNS DNS 0

M70   
1 Okoński Czesław 08-07-1941 Gliwice 8.7 14.47 884
2 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 7.57 12.59 685
3 Dudziuk Wacław 05-04-1941 Zielona Góra 7.43 12.36 661

M75   
1 Algierski Jarosław 24-05-1937 Świebodzin 7.01 12.53 679
2 Bińkowski Feliks 23-12-1936 Gałków Mały 5.96 10.65 484
3 Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok 5.71 10.21 442

pk   
1 Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica 10.66 10.66 478

M40   
1 Nawocki Piotr 04-02-1970 Wrocław 3.9 4.48 810
2 Kaszuba Marek 09-01-1971 Wrocław 3.2 3.68 588

M50   
1 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 0 0 0

M55   
1 Kamiński Józef 29-10-1954 Dys k/Lublina 2.8 3.97 668

M60   
1 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo 2 3.04 414

M65   
1 Stefański Jerzy 04-06-1947 Bydgoszcz 1.9 3.1 430

M70   
1 Korolko Edward 13-10-1940 Toruń 2.6 4.55 830
2 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 2 3.5 539
3 Osóbka Tomasz 21-08-1937 Toruń 1.8 3.15 443

K30    4,00 kg
1 Ochmańska-ZrazekMagdalena 14-09-1977 Łowicz 10.11 10.11 547

K40    4,00 kg
1 Śledź-Dźwigaj Agnieszka 19-04-1968 Białystok 7.72 8.25 433
2 Gogolińska-NadachKatarzyna 29-04-1972 Zacharzew 6.11 6.53 327

K45    4,00 kg
1 Warzecha Beata 25-01-1963 Lębork 7.33 8.99 478
2 Sokołów Marzena 10-05-1965 Sopot 7.06 8.65 457
3 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 5.25 6.44 322

K50    3,00 kg
1 Guzowska Małgorzata 09-02-1959 Białystok 10.26 12.49 694
2 Pierzchała Halina 02-03-1959 Antonie 9.41 11.46 631
3 Daszewska Halina 13-07-1961 Koszalin 8.43 10.26 557
4 Strelczuk Irena 16-09-1957 Chojna 6.8 8.28 435

K55    3,00 kg
1 Schwantzer Monika 19-10-1955 Austria 7.78 10.86 594
2 Kubacka Grazyna 04-06-1954 Nowe Miasto Lubawsk 7.56 10.56 575

skok o tyczce

pchnięcie kulą



3 Kapturska Danuta 10-10-1952 Swarzędz 7.3 10.19 552

K60    3,00 kg
1 Kapes-KornełowiczHelena 03-07-1950 Stargard Szcz. 7.44 11.92 659
2 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice 7.38 11.82 653

K65    3,00 kg
1 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Poznań 8.17 15.01 851
2 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra 7.23 13.28 743

K70    3,00 kg
1 Frąckowiak Ewa 26-03-1938 Poznań 5.93 12.49 694

M35    7,25 kg
1 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew 11.4 11.4 605
2 Borowski Sławomir 18-10-1975 Sopot 9.4 9.4 486
3 Sadowski Marek 13-10-1976 Białystok 9.31 9.31 481
4 Miecznik Adam 24-12-1975 Łódź 8.17 8.17 413

M40    7,25 kg
1 Kaszuba Marek 09-01-1971 Wrocław 14.24 15.09 825
2 Merta Dariusz 03-07-1968 Brzeszcze 13.51 14.32 779
3 Kozłowski Robert 07-06-1970 Lublin 12.58 13.33 720
4 Walczak Mariusz 27-02-1971 Warszawa 11.35 12.03 642
5 Bońda Konrad 12-12-1969 Brwinów 11.29 11.97 639
6 Kreihs Witold 03-05-1970 Tychy 10.95 11.61 617
7 Pawłowski Andrzej 15-06-1969 Białystok 10.78 11.43 607
8 Grzegorek Tomasz 25-03-1971 Warka 10.27 10.89 575
9 Kaszuba Krzysztof 02-06-1970 Skowarcz 10.16 10.77 567

- Gołaszewski Andrzej 05-12-1969 Białystok DNS DNS 0

M45    7,25 kg
1 Chilmanowicz Janusz 17-05-1964 Działdowo 13.33 15.74 864
2 Kulikowicz Tadeusz 21-09-1966 Gdańsk 11.9 14.06 763
3 Jędrzejewski Krzysztof 17-08-1963 Władysławowo 11.87 14.02 761
4 Chomko Marek 22-07-1963 Czarna Białostocka 11.08 13.09 706

M50    6,00 kg
1 Radzikowski Henryk 28-03-1959 Szczecin 14 16.75 925
2 Bedeniczuk Eugeniusz 06-01-1961 Bielsk Podlaski 12.22 14.62 797
3 Skoczeń Karol 23-03-1959 Chorzów 9.71 11.62 618

M55    6,00 kg
1 Kubacki Mieczysław 04-03-1953 Nowe Miasto Lub. 13.73 18.3 1018
2 Zglenicki Ryszard 24-11-1956 Bydgoszcz 13.61 18.14 1008
3 Strelczuk Wojciech 16-08-1955 Chojna 13.28 17.7 982
4 Lis Czesław 26-04-1956 Limanowa 12.82 17.09 945
5 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra 12.33 16.44 906
6 Jankowski Kazimierz 20-01-1953 Toruń 12.04 16.05 883
7 Olchowik Andrzej 11-03-1957 Białystok 10.32 13.76 746
8 Wietecki Jerzy 28-01-1956 Poznań 10.1 13.46 728

M60    5,00 kg
1 Krankowski Wacław 19-01-1951 Toruń 13.5 18.3 1018
2 Mathia Jerzy 07-02-1950 Warszawa 11.8 16 880
3 Piączkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa 11.42 15.48 848
4 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wlkp. 10.76 14.59 795



5 Sokołów Tadeusz 17-02-1952 Pruszcz Gdański 10.68 14.48 789
6 Kapturski Andrzej 22-03-1949 Swarzędz 9.92 13.45 727

- Stojek Czesław 08-03-1952 Trzcianka DNS DNS 0

M65    5,00 kg
1 Kopik Leszek 19-09-1945 Szczecin 11.87 17.93 995
2 Świerczyński Bogusław 25-05-1944 Radom 11.61 17.54 972
3 Wąsiel Jozef 18-04-1947 Mircze 11.47 17.33 959
4 Olejniczak Kazimierz 14-02-1946 AZS Poznań 10.98 16.59 915
5 Roszkowski Leon 19-07-1946 Wasilków 9.55 14.43 786
6 Krzesiński Ryszard 31-03-1943 Białobrzegi 9.07 13.7 742

M70    4,00 kg
1 Głowacki Marek 07-09-1940 Łomianki 13.24 19.93 1116
2 Roszczak Czesław 18-06-1941 UKS Olimpijczyk Pogo 12.6 18.97 1058
3 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 10.44 15.72 863
4 Czupkiewicz Lechosław 21-07-1937 Gdańsk 10.43 15.7 862
5 Werling Zbigniew 23-07-1938 Sopot 9.73 14.65 799

M75    4,00 kg
1 Płukarz Henryk 12-02-1933 Helsingborg Szwecja 9.23 15.48 848
2 Koszelew Anatol 20-02-1937 Białystok 7.42 12.45 667
3 Marciniak Stanisław 06-05-1937 Białystok 6.55 10.99 580
4 Kantoch Rudolf 16-09-1935 Kędzierzyn-Koźle 0 0 0

M80    3,00 kg
1 Kowalski Stanisław 31-03-1932 Warka 6.95 12.99 700
2 Dryglas Józef 27-11-1930 Bydgoszcz 6.94 12.97 698
3 Marczuk Aleksy 29-03-1929 Białystok 6.04 11.29 598

M90    3,00 kg
1 Krawczyk Jerzy 22-04-1921 AZS Poznań 5.17 14.84 810

pk   
1 Sitarski Olaf 03-05-1986 Warszawa 8.34 8.34 423

K40    1,00 kg
1 Gogolińska-NadachKatarzyna 29-04-1972 Zacharzew 18.99 20.12 300

K45    1,00 kg
1 Warzecha Beata 25-01-1963 Lębork 18.13 21.71 329
2 Sokołów Marzena 10-05-1965 Sopot 14.73 17.64 254
3 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 11.21 13.42 177

K50    1,00 kg
1 Daszewska Halina 13-07-1961 Koszalin 24.52 33.18 541

- Pierzchała Halina 02-03-1959 Antonie DNS DNS 0

K55    1,00 kg
1 Kubacka Grazyna 04-06-1954 Nowe Miasto Lubawsk 17.15 26.22 412
2 Kapturska Danuta 10-10-1952 Swarzędz 16.91 25.85 405

K60    1,00 kg
1 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice 18.56 32.06 520

K65    1,00 kg
1 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Poznań 24.08 47 797

K70    1,00 kg

rzut dyskiem



1 Frąckowiak Ewa 26-03-1938 Poznań 13.81 30.46 490

M35    2,00 kg
1 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew 32.6 32.6 536
2 Borowski Sławomir 18-10-1975 Sopot 31.18 31.18 509
3 Miecznik Adam 24-12-1975 Łódź 20.9 20.9 318

M40    2,00 kg
1 Merta Dariusz 03-07-1968 Brzeszcze 41.68 41.68 705
2 Kozłowski Robert 07-06-1970 Lublin 39.83 39.83 671
3 Kaszuba Krzysztof 02-06-1970 Skowarcz 36.8 36.8 614
4 Grzegorek Tomasz 25-03-1971 Warka 33.95 33.95 561
5 Walczak Mariusz 27-02-1971 Warszawa 32.9 32.9 541
6 Kaszuba Marek 09-01-1971 Wrocław 30.35 30.35 494
7 Kreihs Witold 03-05-1970 Tychy 27.72 27.72 445
8 Bońda Konrad 12-12-1969 Brwinów 26.46 26.46 421

M45    2,00 kg
1 Chilmanowicz Janusz 17-05-1964 Działdowo 38.78 42.46 720
2 Jędrzejewski Krzysztof 17-08-1963 Władysławowo 33.33 36.49 608

M50    1,50 kg
1 Radzikowski Henryk 28-03-1959 Szczecin 38.89 41.95 710
2 Bedeniczuk Eugeniusz 06-01-1961 Bielsk Podlaski 34.92 37.67 630
3 Królik Wiesław 06-05-1960 Warka 30.98 33.42 551
4 Skoczeń Karol 23-03-1959 Chorzów 30.04 32.4 532

M55    1,50 kg
1 Maliszewski Andrzej 22-05-1957 Pszczyna 49.5 59.52 1041
2 Lis Czesław 26-04-1956 Limanowa 43.91 52.8 914
3 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra 42.98 51.68 893
4 Jagiełło Piotr 22-02-1956 Szczecin 41.34 49.71 856
5 Jankowski Kazimierz 20-01-1953 Toruń 40.73 48.98 842
6 Bednarczyk Józef 16-03-1956 Jaworzno 39.85 47.92 822
7 Kubacki Mieczysław 04-03-1953 Nowe Miasto Lub. 36.1 43.41 738
8 Wietecki Jerzy 28-01-1956 Poznań 35 42.09 713
9 Zglenicki Ryszard 24-11-1956 Bydgoszcz 34.2 41.13 695

- Jurkowski Jerzy 29-10-1953 Szczecin DNS DNS 0

M60    1,00 kg
1 Bobrzyk Leszek 20-02-1948 Lublin 45.97 51.37 887
2 Krankowski Wacław 19-01-1951 Toruń 42.37 47.34 811
3 Piączkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa 40.96 45.77 782
4 Mathia Jerzy 07-02-1950 Warszawa 36.21 40.46 683
5 Wodo Bronisław 22-07-1947 Łódź 35.18 39.31 661
6 Gawieńczyk Mieczysław 15-04-1949 Mońki 34.87 38.96 654
7 Sokołów Tadeusz 17-02-1952 Pruszcz Gdański 31.87 35.61 592
8 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wlkp. 31.79 35.52 590
9 Kapturski Andrzej 22-03-1949 Swarzędz 29.66 33.14 546

10 Stojek Czesław 08-03-1952 Trzcianka 28.38 31.71 519

M65    1,00 kg
1 Świerczyński Bogusław 25-05-1944 Radom 39.31 48.97 842
2 Wąsiel Jozef 18-04-1947 Mircze 38.97 48.54 834
3 Krzesiński Ryszard 31-03-1943 Białobrzegi 35.65 44.41 756
4 Olejniczak Kazimierz 14-02-1946 AZS Poznań 33.09 41.22 697



5 Ganiec Jan 12-12-1944 KS Olymp Błonie 27.67 34.47 571
6 Roszkowski Leon 19-07-1946 Wasilków 24.08 30 487
7 Midro Henryk 19-01-1943 Białystok 21.9 27.28 437

- Kopik Leszek 19-09-1945 Szczecin DNS DNS 0

M70    1,00 kg
1 Roszczak Czesław 18-06-1941 UKS Olimpijczyk Pogo 41.6 57.77 1008
2 Głowacki Marek 07-09-1940 Łomianki 37.58 52.19 903
3 Frąckowiak Feliks 24-05-1941 Poznań 36.28 50.38 869
4 Czupkiewicz Lechosław 21-07-1937 Gdańsk 31.16 43.27 735

- Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia DNS DNS 0

M75    1,00 kg
1 Płukarz Henryk 12-02-1933 Helsingborg Szwecja 27.7 42.89 728
2 Koszelew Anatol 20-02-1937 Białystok 25.07 38.81 652

M80    1,00 kg
1 Kowalski Stanisław 31-03-1932 Warka 20.27 34.99 580
2 Marczuk Aleksy 29-03-1929 Białystok 13.36 23.06 358
3 Dryglas Józef 27-11-1930 Bydgoszcz 13.32 22.99 357

- Pytka Piotr 23-02-1931 Brody DNS DNS 0

M90    1,00 kg
1 Krawczyk Jerzy 22-04-1921 AZS Poznań 12.12 32.21 528

K30    600 g
1 Ochmańska-ZrazekMagdalena 14-09-1977 Łowicz 26.35 27.02 433

K40    600 g
1 Gogolińska-NadachKatarzyna 29-04-1972 Zacharzew 21.9 29 470
2 Śledź-Dźwigaj Agnieszka 19-04-1968 Białystok 18.81 24.91 394

K45    600 g
1 Warzecha Beata 25-01-1963 Lębork 17.64 26.55 424
2 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 12.56 18.9 283

K50    500 g
1 Biskup Marianna 13-08-1961 Elbląg 35.57 51.74 893
2 Daszewska Halina 13-07-1961 Koszalin 24.56 35.72 594
3 Pierzchała Halina 02-03-1959 Antonie 21.78 31.68 519

K55    500 g
1 Kapturska Danuta 10-10-1952 Swarzędz 17.79 29.41 477

K60    400 g
1 Kapes-KornełowiczHelena 03-07-1950 Stargard Szcz. 16.08 30.2 492
2 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice 15.45 29.02 470

K65    400 g
1 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Poznań 22.2 47.39 812
2 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra 16.15 34.47 571

K70    400 g
1 Frąckowiak Ewa 26-03-1938 Poznań 10.53 25.54 406

M35    800 g
1 Charkiewicz Piotr 26-05-1977 Ostrołęka 55.93 60.21 790
2 Miecznik Adam 24-12-1975 Łódź 41.73 44.92 570
3 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew 37.91 40.81 511

rzut oszczepem



M40    800 g
1 Damszel Tomasz 25-03-1972 Warszawa 66.84 79.07 1063
2 Kaszuba Marek 09-01-1971 Wrocław 45.64 53.99 700
3 Grzegorek Tomasz 25-03-1971 Warka 45.06 53.3 690
4 Zatorski Kazimierz 26-04-1972 Warka 43.58 51.55 665
5 Bońda Konrad 12-12-1969 Brwinów 42.64 50.44 649

M45    800 g
1 Chomko Marek 22-07-1963 Czarna Białostocka 44.6 57.98 758
2 Jędrzejewski Krzysztof 17-08-1963 Władysławowo 35.73 46.45 592
3 Kulikowicz Tadeusz 21-09-1966 Gdańsk 30.14 39.18 488

M50    700 g
1 Jenek Andrzej 01-12-1959 Chorzów 48.3 69 917
2 Bedeniczuk Eugeniusz 06-01-1961 Bielsk Podlaski 46.06 65.8 871
3 Królik Wiesław 06-05-1960 Warka 46.03 65.75 870
4 Miciak Zbigniew 05-05-1959 Golub-Dobrzyń 30.87 44.1 558
5 Skoczeń Karol 23-03-1959 Chorzów 30.04 42.91 541

M55    700 g
1 Grzyb Marek 27-03-1955 Olsztyn 48.4 75.98 1018
2 Bednarczyk Józef 16-03-1956 Jaworzno 33.51 52.6 680
3 Olchowik Andrzej 11-03-1957 Białystok 32.77 51.44 664

M60    600 g
1 Dec Jan 17-10-1948 Cigacice 40.76 64.78 856
2 Bobrzyk Leszek 20-02-1948 Lublin 38.39 61.01 802
3 Krankowski Wacław 19-01-1951 Toruń 33.74 53.62 695
4 Wodo Bronisław 22-07-1947 Łódź 32.82 52.16 674

M65    600 g
1 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński 30.83 53.84 698
2 Roszkowski Leon 19-07-1946 Wasilków 25.85 45.15 573
3 Ganiec Jan 12-12-1944 KS Olymp Błonie 25.61 44.73 567

- Zawadzki Jerzy 17-06-1944 Rybnik DNS DNS 0

M70    500 g
1 Głowacki Marek 07-09-1940 Łomianki 35.45 68.04 903
2 Kroll Edward 22-10-1940 AZS Poznań 33.54 64.37 850
3 Roszczak Czesław 18-06-1941 UKS Olimpijczyk Pogo 32.96 63.26 834
4 Wojtkowiak Bernard 13-08-1938 Gdynia 32.23 61.86 814

- Dudziuk Wacław 05-04-1941 Zielona Góra DNS DNS 0

M75    500 g
1 Algierski Jarosław 24-05-1937 Świebodzin 24.08 50.78 654
2 Koszelew Anatol 20-02-1937 Białystok 17.58 37.08 458

M80    400 g
1 Kowalski Stanisław 31-03-1932 Warka 15.73 36.46 449

M90    400 g
1 Krawczyk Jerzy 22-04-1921 AZS Poznań 9 30.24 360

pk   
1 Sitarski Olaf 03-05-1986 Warszawa 31.29 31.29 375
2 Michalak Maciej 19-08-1987 Świdnica 21.86 21.86 240

rzut młotem



K40   
1 Gogolińska-NadachKatarzyna 29-04-1972 Zacharzew 18.14 20.21 266

K45   
1 Sokołów Marzena 10-05-1965 Sopot 19.16 23.58 322
2 Korman Jagoda 02-01-1963 Bytom 11.9 14.65 174

K50   
1 Strelczuk Irena 16-09-1957 Chojna 18.89 22.24 300

K55   
1 Kapturska Danuta 10-10-1952 Swarzędz 21.78 28.33 401

K60   
1 Kapes-KornełowiczHelena 03-07-1950 Stargard Szcz. 26.78 38.48 570
2 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice 25.61 36.8 542

K65   
1 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Poznań 25.98 41.24 616
2 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra 17.59 27.92 394

K70   
1 Frąckowiak Ewa 26-03-1938 Poznań 18.2 31.92 460

M35   
1 Borowski Sławomir 18-10-1975 Sopot 37.42 37.42 511
2 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew 25.44 25.44 325

M40   
1 Walczak Mariusz 27-02-1971 Warszawa 62.33 69.14 1008
2 Świdziński Paweł 31-12-1968 Marki 45.4 50.36 713
3 Grzegorek Tomasz 25-03-1971 Warka 44.83 49.73 703
4 Gołaszewski Andrzej 05-12-1969 Białystok 37.81 41.94 582
5 Pawłowski Andrzej 15-06-1969 Białystok 35.59 39.48 543
6 Bońda Konrad 12-12-1969 Brwinów 27.58 30.59 405

M45   
1 Jędrzejewski Krzysztof 17-08-1963 Władysławowo 33.28 40.97 567

M50   
1 Radzikowski Henryk 28-03-1959 Szczecin 40.79 50.67 718
2 Królik Wiesław 06-05-1960 Warka 28.29 35.14 476
3 Stecuła Leszek 11-03-1961 Bytom 16.41 20.38 247

M55   
1 Kamionka Marek 30-08-1955 Ossów 45.05 62.11 897
2 Lis Czesław 26-04-1956 Limanowa 40.85 56.32 806
3 Strelczuk Wojciech 16-08-1955 Chojna 39.38 54.29 775
4 Jurkowski Jerzy 29-10-1953 Szczecin 35.64 49.13 694
5 Levi Charles 30-01-1957 Warszawa 34.04 46.93 659
6 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra 33.96 46.82 658

M60   
1 Piączkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa 52.83 73.79 1081
2 Mathia Jerzy 07-02-1950 Warszawa 47.8 66.76 970
3 Krankowski Wacław 19-01-1951 Toruń 43.49 60.74 876
4 Wodo Bronisław 22-07-1947 Łódź 37.63 52.56 747
5 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wlkp. 36.38 50.81 720
6 Sokołów Tadeusz 17-02-1952 Pruszcz Gdański 35.42 49.47 699



7 Kapturski Andrzej 22-03-1949 Swarzędz 33.58 46.9 659

M65   
1 Krzesiński Ryszard 31-03-1943 Białobrzegi 43.25 67.05 975
2 Świerczyński Bogusław 25-05-1944 Radom 39.53 61.28 884
3 Łodyga Tadeusz 08-06-1945 AZS Poznań 25.86 40.09 553

- Wąsiel Jozef 18-04-1947 Mircze DNS DNS 0

M70   
1 Roszczak Czesław 18-06-1941 UKS Olimpijczyk Pogo 39.98 61.53 888
2 Głowacki Marek 07-09-1940 Łomianki 38.92 59.89 862
3 Czupkiewicz Lechosław 21-07-1937 Gdańsk 38.58 59.37 854
4 Frąckowiak Feliks 24-05-1941 Poznań 37.32 57.43 824
5 Werling Zbigniew 23-07-1938 Sopot 31.26 48.11 678

- Kroll Edward 22-10-1940 AZS Poznań DNS DNS 0

M75   
1 Płukarz Henryk 12-02-1933 Helsingborg Szwecja 30.84 52.67 749
2 Koszelew Anatol 20-02-1937 Białystok 18.81 32.13 429

M80   
1 Kowalski Stanisław 31-03-1932 Warka 26.36 49.97 707
2 Dryglas Józef 27-11-1930 Bydgoszcz 17.62 33.4 449

M90   
1 Krawczyk Jerzy 22-04-1921 AZS Poznań 17.48 50.07 709

pk   
1 Ziętarska Klaudia 24-02-1996 Ossów 50.97 50.97 778


